
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXII/130/16  

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miasta Wałcz uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określona w uchwale  

Nr VII/SXIV/73/15 Rady Miasta Wałcz z dnia 27 października 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4223) może być złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1) format elektroniczny: 

a) Portable Document Format (.pdf) 

b) Microsoft Word (.doc) 

2) złożenie Deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na 

Platformie e-PUAP http://epuap.gov.pl, zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na wymienionej 

platformie elektronicznego formularza „Korespondencja ogólna” dołączając uzupełniony formularz 

deklaracji, który dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Wałcz www.walcz.pl (dział wnioski i 

dokumenty) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.walcz (dział odpady komunalne/ Deklaracja 

/druk, terminy i metody składania); 

3) deklaracje składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym/tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 262/ lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 352); 

4) po złożeniu Deklaracji w formie elektronicznej zostanie wystawione urzędowe poświadczenie odbioru 

(UPO). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/SXLIII/244/13 Rady Miasta Wałcz z dnia 17 grudnia 2013 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Krzysztof Piotrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2188

http://www.walcz.pl/
http://www.bip.walcz/

		2016-06-01T11:16:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




